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Készült Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. április 27-én, 17.00 

órakor kezdődő, az Önkormányzat hivatali helyiségében megtartott nyilvános üléséről. 

 
A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi Község Önkormányzat hivatali helyisége, 8635 
Ordacsehi, Fő u.54. 
 
Jelen vannak: 
A jegyzőkönyv mellékletét képező Jelenléti ív szerint. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Tisztelettel köszöntöm Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének ülésén 
megjelent képviselőtársaimat, dr. Kelemen Csillát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati 
Hivatal Aljegyzőjét, Csere Viktóriát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi 
Osztályvezetőjét, valamint Koós Mariannt, a Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ 
Intézményvezetőjét. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes, a megválasztott 
5 képviselő az ülés megnyitásakor jelen van. Az ülést megnyitom. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Almásiné Papp Veronika képviselőt. 
 
Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Almásiné 
Papp Veronika képviselőt bízza meg.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 38/2022.(IV.27.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Almásiné 
Papp Veronika képviselőt bízza meg. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A mai nyilvános és zárt ülés javasolt napirendi pontjai a következők: 
 

  1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti  

fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben  

hozott döntéseiről 
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      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

2./  Az állattartás rendjéről, az állattartásra szolgáló építmények elhelyezéséről 

       és építésük egyes feltételeiről szóló 2/2012.(III.1.) önkormányzati rendelet 

       hatályon kívül helyezése 

       Előadó: dr. Kelemen Csilla aljegyző 

 

3./ Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testü- 

      let szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2014. (XII.05.) önkormány- 

      zati rendeletének módosítása 

      Előadó: dr. Kelemen Csilla aljegyző 

 

4./ Beszámoló a Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ 2021. évi munkájáról 

       Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

5./ Beszámoló az Ordacsehi Könyvtári, Információs és Közösségi Hely 2021. évi 

      működéséről 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

6./ Tájékoztató a Siófoki Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2021. évi munkájáról 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

7./ Civil szervezetek, egyesületek támogatási kérelmeinek elbírálása 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

8./ Egyebek 

 

Zárt ülés 

 

1./Fonyódi Rendőrkapitány kinevezésére javaslat 
           Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 
Van-e a napirendi pontokkal kapcsolatosan valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Amennyiben nincs, javaslom a 2022. április 27-i nyilvános és zárt ülés napirendi pontjainak 
elfogadását. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 39/2022.(IV.27.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. április 27-i nyilvános és zárt 
ülés napirendi pontjait a következők szerint fogadja el:   
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  1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti  

fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben  

hozott döntéseiről 

       Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

2./  Az állattartás rendjéről, az állattartásra szolgáló építmények elhelyezéséről 

       és építésük egyes feltételeiről szóló 2/2012.(III.1.) önkormányzati rendelet 

       hatályon kívül helyezése 

       Előadó: dr. Kelemen Csilla aljegyző 

 

3./ Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testü- 

      let szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2014. (XII.05.) önkormány- 

      zati rendeletének módosítása 

      Előadó: dr. Kelemen Csilla aljegyző 

 

4./ Beszámoló A Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ 2021. évi munkájáról 

       Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

5./ Beszámoló az Ordacsehi Könyvtári, Információs és Közösségi Hely 2021. évi 

      működéséről 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

6./ Tájékoztató a Siófoki Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2021. évi munkájáról 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

7./ Civil szervezetek, egyesületek támogatási kérelmeinek elbírálása 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

8./ Egyebek 

 

Zárt ülés 

 

1./    Fonyódi Rendőrkapitány kinevezésére javaslat 

         Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 
 
1./napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés 

közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben hozott 

döntéseiről 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

A lejárt határidejű határozatok ügyében az intézkedés minden esetben megtörtént. 
A két ülés közötti fontosabb események: Az érvényben lévő villamosenergia ellátási szerződés 
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alapján április 30-ig 31.-Ft/kilowatt áron fizetjük a villamos áram díját. 2022. május 1-től új 
szerződést kellett kötnünk a villamosenergia ellátásra. Választani lehetett, hogy 2022. 
december 31-ig köt az Önkormányzat szerződést 51,63.-Ft áron kilowattonként, vagy pedig 
2024. december 31-ig 67,43.-Ft/kilowatt áron. Az előbbi szerződést kötöttük meg az E.ON-nal.  
Sajnos nem látható előre, hogy többek között a villamosenergia árak mennyit fognak 
emelkedni. Szerencsére az Önkormányzat épületén lévő napelemek biztosítják az 
Önkormányzat villamosenergia szükségletét, de az Óvoda és a közvilágítás kifizetése nagyon 
sokba kerül, és ezeken sajnos nem is lehet takarékoskodni. 
 
Közbeszerzési eljárásba viszont nem fér bele az Önkormányzat. 
 
Sajnálatos dolog történt Önkormányzatunknál: elhunyt az egyik munkatársunk, aki a 
takarítónői feladatokat látta el intézményünknél. Pótlása, új kolleganő felvétele jelenleg van 
folyamatban, ő hat órában látja majd el a feladatokat, költségvonzata körülbelül annyi lesz, 
mint az előző kolleganő bére. 
 
A Fő u.52. szám alatt lévő közösségi téren elkészült a járda és a tér leburkolása, a helybeli 
vállalkozónak, akinek anyagi támogatásával valósult meg a térkövezés, köszönőlevelet fogunk 
írni a Képviselő-testület nevében. 
 
Közterületeinkre megvásároltuk az egynyári virágokat, és el is lettek ültetve. 
 
A Kossuth Lajos utcai útfelújítási munkálatokkal kapcsolatos támogatói okirat és a támogatás 
összege megérkezett, már csak a felújítást végző vállalkozótól függ, mikor végzik el a felújítási 
munkákat. Falunapra remélhetőleg készen lesz. 
 
„Ismerd meg Somogyországot!” címmel Önkormányzatunk pályázatot nyújtott be az óvodások 
kirándulásának finanszírozására. 
 
Egy Agarászi utcai lakost április 11-én felszólítottunk egy udvarias levélben, hogy a 
közterületre, a közúthoz nagyon közel ültetett bokrokat távolítsa el onnan, illetve ültesse a 
kerítéshez közel. Kérem Aljegyző Asszonyt, hogy helyszíni ellenőrzés során ellenőrizze, hogy a 
bokrok eltávolítása megtörtént-e. Amennyiben nem, kérem, hogy szíveskedjen őt felszólítani. 
 
Van most egy olyan pályázati lehetőség, amelynek keretein belül 1.000.000.-Ft összegig 
időskorúak részére rendezvények, kirándulások szervezésére és lebonyolítására lehet nevezni. 
Be fogjuk nyújtani erre is a pályázatot, hiszen nagy örömünkre szolgálna, ha a település idős 
lakosait el lehetne vinni pl. színházba, tárlatnézésre, vagy kirándulásra. A maradék összeget 
pedig az Idősek Napjának műsorára fordíthatnánk. 
 
A két ülés között egy települési támogatást nyújtottunk 20.000.-Ft értékben, hozzátartozó 
eltemettetéséhez. 
 
Van-e valakinek kérdése, hozzáfűznivalója az elhangzottakkal kapcsolatosan? 
 
Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 
kézfelemeléssel jelezze! 
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„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester 

átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámolót elfogadja.” 

 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 40/2022.(IV.27.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester 

átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámolót elfogadja. 

 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
2./ napirendi pont: Az állattartás rendjéről, az állattartásra szolgáló építmények 

elhelyezéséről és építésük egyes feltételeiről szóló 2/2012.(III.1.) önkormányzati rendelet  

hatályon kívül helyezése 

Előadó: dr. Kelemen Csilla aljegyző 

 

Dr. Kelemen Csilla aljegyző: 

A Somogy Megyei Kormányhivatal felhívta az Önkormányzat figyelmét, hogy az állattartás  

rendjéről szóló önkormányzati rendelet nincs összhangban a magasabb szintű jogszabállyal, 

párhuzamos jogalkotás érvényesül. 

Önkormányzati rendelet kizárólag a magasabb szintű jogszabályok által nem szabályozott 

tárgykörre és tartalommal alkotható meg. 

Az önkormányzati rendelet szabályozási tárgyköre nem terjedhet ki például a gazdasági 

haszonállat tartására, az állattartás céljára szolgáló ingatlanokra, épületekre, ágazati  

jogszabályban már megtalálható fogalom-meghatározások újraszabályozására, az  

állattartásra szolgáló létesítmények minimális védőtávolságának meghatározására, állati  

ürülék kezelésére vonatkozó rendelkezésekre, állati hulladék, elhullott állat esetén 

alkalmazandó szabályokra, állatbetegségekkel kapcsolatos előírások meghatározására. 

 

Az állattartással kapcsolatban a kedvtelésből tartott állatok tartásáról és forgalmazásáról  

szóló rendelkezéseket a 4/2021.(II.26.) Korm.rendelet, a mezőgazdasági haszonállatok 

tartásának állatvédelmi szabályait a 32/1999.(III.31.) FVM rendelet tartalmazza. 

 

Fentiek miatt javaslom a jelenleg hatályos 2/2012.(III.1.) önkormányzati rendelet hatályon  

kívül helyezését, egyben a hatályon kívül helyezésről szóló rendelet elfogadását. 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Kérem, hogy aki egyetért az állattartás rendjéről, az állattartásra szolgáló építmények 
elhelyezéséről és építésük egyes feltételeiről szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezésével, az kézfelemeléssel jelezze! 
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A képviselő-testület 5 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2022.(IV.29.) önkormányzati rendelete 

az állattartás rendjéről, az állattartásra szolgáló építmények elhelyezéséről és építésük 
egyes feltételeiről szóló 2/2012.(III.1.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
Az állattartás rendjéről, az állattartásra szolgáló építmények elhelyezéséről és építésük egyes 
feltételeiről szóló 2/2012.(III.1.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 
2/2022.(IV.29.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
3./ napirendi pont: Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő 

testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2014. (XII.05.) önkormányzati 

rendeletének módosítása 

Előadó: dr. Kelemen Csilla aljegyző 

 

Dr. Kelemen Csilla aljegyző: 

A Szervezeti és Működési Szabályzat 12.§-ának módosítása szükséges azzal, hogy a Képviselő 

testület rendkívüli ülését össze kell hívni tizenöt napon belül a képviselők egynegyedének, 

vagy a bizottságának, valamint a kormányhivatal vezetőjének a testületi ülés összehívásának  

indokát tartalmazó indítványára. 

Ilyen esetben a testületi ülést a polgármester hívja össze, az időpont, a helyszín és napirend 

meghatározásával. 

Halaszthatatlan ügy esetében rendkívüli ülést lehet összehívni a polgármester megítélése 

alapján. 

Halaszthatatlan  esetben  rendkívüli  ülés  hívható  össze, legkésőbb  az  írásbeli  indítvány 

benyújtásától számított 1 napon belüli időpontra. 

Ezeken az üléseken az indítványban megjelölt napirenden kívül más napirend nem tárgyal- 

ható, kérdés, interpelláció nem intézhető. 

 

A  rendkívüli  ülés  összehívásáról  szóló  rendelkezéseket  az Mötv.  44.§-ában foglaltak az 

irányadók. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a rendelet-tervezet elfogadására. 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Kérem, hogy aki egyetért a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

12/2014.(XII.05.) önkormányzati rendelet módosításával, az kézfelemeléssel jelezze! 

 

A képviselő-testület 5 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2022.(IV.29.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
12/2014.(XII.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2014.(XII.05.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 3/2022.(IV.29.) önkormányzati rendelete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
4./ napirendi pont: Beszámoló A Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ 2021. évi 

munkájáról 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 
Horváth Gyula polgármester: 
A napirendi pont tárgyalásához átadom a szót az Intézményvezetőnek, aki az anyagot 
készítette, továbbá szeretném megkérdezni, hogy tud-e újabb fejleményt a 2 éve zajló 
intézmény átszervezéssel kapcsolatban? 
 
Koós Marianna Intézményvezető: 
Az Intézmény átszervezése jelenleg folyamatban van, az evangélikus egyház fogja átszervezés 
után működtetni a Központot, mivel ha az egyház működteti, magasabb összegű normatívát 
fognak kapni a működtetésre. Szerződéseket kell módosítani, a legutóbbi fejlemény az, hogy 
az egyház csak a gyermekjóléti és családsegítő szolgálatot tudja átvenni. Egyéb más hírünk 
nincs. 
 
Dr. Kelemen Csilla aljegyző: 
Azzal kapcsolatosan, hogy az egyház csak a gyermekjóléti és családsegítő szolgálatot tudja 
átvenni, Balatonboglár Város Polgármestere írt egy válaszlevelet az egyháznak, mely szerint az 
átadás-átvétel csak egységesen, az összes szolgáltatás átadásával valósulhat meg.  
Jelenleg várjuk az időpont egyeztetést, de még nincs ebben fejlemény. 
 
Koós Marianna Intézményvezető: 
A Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ részére az Önkormányzat éves díjat fizet, ezért az 
Intézmény ellátja az alapszolgáltatásokat, és ebből az összegből alkalmazza az Ordacsehiben 
tevékenykedő szociális gondozónőt is. 
A Központ az idei évben is elkészítette és megküldte elfogadásra a Képviselő-testület felé az 
előző év szakmai munkájáról szóló beszámolóját. 
A beszámoló tartalmazza az étkeztetés, azon belül a szociális étkeztetés adatait, a házi 
segítségnyújtást igénybe vevők adatait korcsoportok szerint, a nappali ellátásban részesülő 
idősekről készült kimutatást, valamint a család-, és gyermekjóléti szolgálat működéséről 
összegyűjtött adatokat. 
Ezen kívül próbáltuk összeszedni az intézmény hatékonyságának javítása érdekében tervezett 
lépéseket is. 
A beszámolón kívül még azt szeretném megkérdezni, hogy az ebédhordásnál maradjon-e 
továbbra is a dobozos kiszállítás, vagy visszatérjünk az éthordós kiszállításhoz? 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Maradjon a dobozos kiszállítás, hiszen ez higiéniai szempontból és kényelmi szempontból is 
előnyösebb. 
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Almásiné Papp Veronika képviselő: 
Szeretném megkérdezni, hogy a szociális gondozónő köteles-e hétvégén is felvenni a telefont, 
mert ha hívják őt, nem elérhető hétvégi napokon. 
 
Koós Marianna Intézményvezető: 
Ha hétvégén nem elérhető, hívjanak engem, én fel fogom venni a telefont. Amúgy hétvégén 
nem kötelessége felvenni. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Van-e valakinek kérdése a beszámolóval kapcsolatosan? 
 
Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel 
jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Platán Szociális Alapszolgáltatási 
Központ 2021. évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 41/2022.(IV.27.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Platán Szociális Alapszolgáltatási 
Központ 2021. évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
Határidő: azonnal 
 
5./napirendi pont: Beszámoló az Ordacsehi Könyvtári, Információs és Közösségi Hely 2021. 

évi működéséről 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 
Horváth Gyula polgármester: 
Törvényben előírt kötelezettségének eleget téve a Könyvtári, Információs és Közösségi Hely 
könyvtárosa elkészítette a 2021. évi működéséről szóló beszámolóját. 
A Közösségi Helyet szakképzett könyvtárossal működtetjük, munkáját mindenki elismeri. 
Szépszámú bázisa van a Könyvtárnak, sokan kölcsönzik a könyveket, kiadványokat, sokan járnak 
oda internetezni, a könyvtáros bárkinek tud segítséget nyújtani, akinek kérdése van, vagy 
segítségre szorul az interneten történő böngészés során. Ezenkívül programokat is szervez, 
melyeken minden alkalommal szépszámú közösség vesz részt. 
Amennyiben nyerünk a Művelődési Ház felújítására benyújtott pályázaton, akkor az épületből 
a Könyvtárat is el kell költöztetni, egyenlőre még nem tudjuk, hová lesz akkor a Könyvtár 
elhelyezve. 
 
Javaslom a beszámoló elfogadását, mivel az alapos, mindenre kiterjedő, az előírásoknak eleget 
tesz. 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele a beszámolóval kapcsolatosan? 
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Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel 
jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Ordacsehi Könyvtári, Információs és 
Közösségi Hely 2021. évi működéséről szóló beszámolót elfogadja.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 42/2022.(IV.27.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Ordacsehi Könyvtári, Információs és 
Közösségi Hely 2021. évi működéséről szóló beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
Határidő: 30 nap 
 
6./napirendi pont: Tájékoztató a Siófoki Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2021. évi 

munkájáról 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Az előterjesztés mellékleteként ki lett küldve a Katasztrófavédelmi Igazgatóság tavalyi évről 

szóló beszámolója. 

A Siófoki Katasztrófavédelmi Kirendeltség a Somogy Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

helyi szerveként végzi tevékenységét, illetékességi területe 3 járásra – Siófok, Tab és Fonyód 

– terjed ki, ahol közel 100 000 ember él, de a nyári idegenforgalmi szezonban ennek 

többszörösére nőhet a lélekszám, mivel ide tartozik a Balaton déli partjának 85 %-a. Az 

illetékességi terület északi részén halad át –mintegy hatvan kilométeres szakaszon - az M7-es 

autópálya, mely összeköti Budapestet a szlovén és a horvát határral. 

A Kirendeltség e három járás területén végzi a tevékenységét, valamint az illetékességi terület 

egy részén  a Siófoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság, illetve a felügyelete alatt működő 

önkormányzati tűzoltóságok és önkéntes tűzoltó egyesületek látják el a tűzoltási, műszaki 

mentési tevékenységet. 

A beszámoló négy szakterületre bontva mutatja be a szakmai feladatokat: a tűzoltósági 

szakterületre, a polgári védelmi szakterületre, az iparbiztonsági szakterületre és az integrált 

hatósági szakterületre. Minden szakterület részletesen tartalmazza a szakmai feladatokat. 

A beszámoló nagyon részletes, véleményem szerint mindenre kiterjedő, én javaslom 

elfogadásra. 

 

Van-e valakinek kérdése a kiküldött anyaggal kapcsolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfeleme- 

léssel jelezze! 
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„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Somogy Megyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Siófoki Katasztrófavédelmi Kirendeltségének 2021. évi mun- 

kájáról szóló tájékoztatóját. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat közlésére.” 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 43/2022.(IV.27.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Somogy Megyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Siófoki Katasztrófavédelmi Kirendeltségének 2021. évi 

munkájáról szóló tájékoztatóját. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat közlésére. 

 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 30 nap 

 

7./napirendi pont: Civil szervezetek, egyesületek támogatási kérelmeinek elbírálása 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Két támogatás iránti kérelem érkezett Önkormányzatunkhoz, a BVR-F Polgárőr Egyesületé, 

valamint a Vakok és Gyengénlátók Somogy Megyei Egyesületé. 

 

Személy szerint én a jelenlegi helyzetben nem javaslom a támogatásukat, mivel még nem 

tudjuk, milyen mértékű inflációval kell számolnunk az idei évben, továbbá az energiaárak 

előreláthatóan nagy mértékű emelkedése miatt jelenleg nem engedheti meg magának az Ön- 

kormányzat az adakozást, annál is inkább, mivel az árstop az önkormányzatokra nem 

vonatkozik, piaci áron kapjuk az energiát. 

 

Kránicz József Tibor alpolgármester: 

A jelenlegi helyzetben én sem javaslom a támogatás megítélését. Az a véleményem, hogy év  

végén, október-novemberben térjünk vissza a kérelmekre, ha akkor rendelkezünk 

tartalékokkal, akkor semmi akadálya a támogatásoknak. 

 

Gács János képviselő: 

Ezzel én is egyetértek. 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 
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„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a BVR-F Polgárőr Egyesület anyagi 

támogatásától nem zárkózik el, azonban a várható infláció és az energiaárak emelkedése miatt a 

támogatási döntés meghozatalát bizonytalan időre elhalasztja.” 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 44/2022.(IV.27.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a BVR-F Polgárőr Egyesület anyagi 

támogatásától nem zárkózik el, azonban a várható infláció és az energiaárak emelkedése 

miatt a támogatási döntés meghozatalát bizonytalan időre elhalasztja. 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 30 nap 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Vakok és Gyengénlátók Somogy 

Megyei Egyesülete anyagi támogatásától nem zárkózik el, azonban a várható infláció és az 

energiaárak emelkedése miatt a támogatási döntés meghozatalát bizonytalan időre 

elhalasztja.” 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2022.(IV.27.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Vakok és Gyengénlátók Somogy 

Megyei Egyesülete anyagi támogatásától nem zárkózik el, azonban a várható infláció és az 

energiaárak emelkedése miatt a támogatási döntés meghozatalát bizonytalan időre 

elhalasztja. 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 30 nap 

 

Más napirendi pont nem lévén, a polgármester az ülést 18.30 órakor bezárja. 

 

Kmf. 

Horváth Gyula                 Dr. Markó Péter 

Polgármester                                                                                                                    Jegyző 

 

Almásiné Papp Veronika 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

képviselő 


